LANSSTYRELSEN

I SKANE LAN

9 Jagareforbundet Skéne ¥ On0 OVEDSKLOSTER

KRONVILT

Vi, Lansstyrelsen i Skdne, Jagareférbundet Skane, Ovedskloster och kronviltforskaren Anders
Jarnemo, inbjuder till den numera arliga traffen om kronvilt! | ar bl.a. med foredrag om
viltvardsatgarder for kronviltet i fokus!

Vilkommen till Ovedskloster, Sjébo, I6rdagen den 7 april
2018 till kronvilttraff!

Program: Inlamning av underkakshalvor (eller hela underkdken om du har). OBS! okokt!
Trofévardering av kronhjort, radjur, dovhjort, vildsvin och skallar
Ovedskloster finns pa plats med grillvagnen. Siljer och serverar nygrillade nétburgare
Troféutstallning
Skarmutstallning om kronvilt — viltet och dess leverne
Skarmutstallning: Redovisning av avskjutningen 2017-2018
FOREDRAG

kl 10:30 Hakan Lindgren och Christian Holst, Christinehof- & Hogestads
fidekommiss, pratar om:

Viltaker med fokus for kronviltet
&
Farre skadade trad i skogen

Nils Carlsson, Lansstyrelsen Skane, informerar om projektet:

Vild och bortskdamd
Under dagen finns mojlighet att diskutera kronvilt och kronviltférvaltning med foretradare fran
Lansstyrelsen Skane, Jagareforbundet och fran forskningen.

Vi har 6ppet 09:00 — 13:00 och platsen ir gamla traktorgaraget pa Ovedskloster, Sjébo. Anvand
Ovedsklosters ordinarie infart — hall héger om Borggérden. Parkering vid gamla kostallet.

Valkommen till en intressant dag om kronvilt!
| projektgruppen ingar:

Anders Jarnemo, anders.jarnemo@hh.se , Nils Carlsson nils.carlsson@lansstyrelsen.se , Krister
Henriksson krister.k.henriksson@telia.com , Per Larsson per.ingeman.larsson@gmail.com , Henning
Sérensen henning@ovedskloster.com , Fredrik Jonsson fredrik.jonsson@jagareforbundet.se och
Poul-Erik Jensen info@agrojakt.se, Lars-Henning Strand larshenningstrand45@gmail.com




